POO

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 29 de julho de 2021.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 191/2021

Exmo. Sr.
JOSIAS MARIO DA VITORIA
DD. Deputado Federal

Ref:  demandas para duplicação da BR 101 no trecho pertencente ao Município de
João Neiva.

Excelentíssimo Senhor

Cumprimentando-o, venho por meio deste solicitar apoio a V.  Ex'.  no sentido de

intermediar junto às autoridades competentes para que a Concessionária ECO 101

observe, quando for realizar as obras de duplicação da BR 101 no trecho que

pertence ao Município de João Neiva, as demandas dos munícipes e das empresas

que estão às margens da rodovia.

Recentemente o Municipio realizou uma vistoria técnica junto com representantes da

ECO 101 para que fosse analisado o projeto de duplicação junto as demandas do

Município.

Esta vistoria resultou no Relatório em anexo, o qual encaminhamos para V. Exa. para

conhecimento e apoio.

Certa de podermos contar  corn  a atenção de V.Exa. e de toda sua equipe, reitero

meus protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

oss Favara

Veread ra

	Page 1